
UCHWAŁA NR 389.XLV.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkoły Podstawowej nr 15 i Gimnazjum nr 5 w Jeleniej 
Górze  w skład którego wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa nr 15 w Jeleniej Górze i Gimnazjum nr 

5 w Jeleniej Górze w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 15 w Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i 94 9) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 i 949), uchwala się co następuje;

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkoły Podstawowej nr 
15 i Gimnazjum nr 5 w Jeleniej Górze,  w skład którego wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa nr 
15 i Gimnazjum nr 5 w Szkołę Podstawową nr 15 im. Bronka Czecha z siedzibą przy ul. Kamiennogórskiej 9, 
58-570 Jelenia Góra.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 15 im. Bronka Czecha w Jeleniej Górze określony został w załączniku 
nr 1 i 2 do uchwały NR 290.XL.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - 
Prawo oświatowe.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 15 im. Bronka Czecha w Jeleniej 
Górze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Konrad Sikora

Id: 8B56E27C-3BB2-4BFB-83A9-587EE1371F96. Podpisany Strona 1




